suum ei remansit sine alicuius contradiccioiie et mercatum

Comitis est per alium diem, scil. per diem Sabbati, et ideo

petit indicium si super inquisicionem prius factam debeat

alia inquisicio fieri desicut sunt per diuersos dies. Dies

datus est etc.
6

1038. Dies datus est Willelmo de Winclesores et campioni suo

qui uenit armatus uersus Bartholomeum de Chiltona de

placito terre ut de die in diem in crastino Purif. B. Marie eo

quod Bartholomeus nullum campionem produxit quia ut

dixit recessit
7 ab eo per premium quod aduersarius suus ei

dedit
8

. Ad diem ilium quia Bartholomeus non produxit

1 B. m. 2. 5 Bardfield not far from Dunmow.
'- Dunmawe, B. 6 See Br. f. 235.
3
Supply mercati, B. 7 The champion changed sides.

4 Gilbert of Clare. * No stop in MS.
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campionem suum nee aliud ostendit quod de eo male

contigerit propter quod duellum facere non possit, con-

sideratum est quod Willelmus eat inde quietus de eodem

Bartholomeo et heredibus suis in perpetuum et Bartholomeus

in misericordia.

^receptum fuit uicecomiti quod haberet coram etc.

corpora Willelmi de Hokescur' et Erneburge uxoris eius ad

respondendum Annore filie Johannis de xxx. acr. terre cum

pert, in Hokesor' quas ipsa clamat uersus eos ut ius suum

etc. et unde ipsi essoniauerunt se de itinere in terram

sanctam et unde eadem Annora questa fuit quod ipsi Wil-

lelmus et Erneburga iter non arripuerunt et quod fuerunt in

com. Suth. etc.

Et Willelmus uenit et dicit quod uxor eius est in terra

sancta et quod Dom. Papa absoluit eum de itinere illo pro

infirmitate sua. Et Annora non potest hoc dedicere et alias

remansit loquela sine die et ideo adhuc sine die usque ad

reditum Erneburge.
2Walterus de Baintona petit uersus Eudonem de Karleolo

duas caruc. terre cum pert, in Cumbresdale et in Cumquintin
ut ius suum unde quidam Hyldredus antecessor suus

3
fuit

seisitus ut de feodo et hire
|

et in dominico tempore H.

Regis qui fuit anus aui Dom. Regis scil. anno et die quo

obiit, et de ipso Hayldredo descendit ius terre illius tribus

filiabus Sominne Matillidi et Truyte. Suminna habuit unum
filium Robertum nomine patrem ipsius Walteri, Matillis

habuit unum filium Ricardum Mariscallum patrem Dauid

Mariscalli qui adhuc uiuit, Truta iunior filia habuit unum
filium Ricardum nomine et idem Ricardus habuit unum
filium Ricardum nomine patrem Margarete uxoris Robert!

de Warchille, et quia Dauid Marescallus et Margareta pre-

dicta habent racionabiles partes suas de hereditate predicti